



Посл.бр. 10-18/16/5  
дана 31.08.2016. године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу:

### ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ

За набавку стоматолошког материјала, додељује се уговори о јавној набавци следећим понуђачима:

**Партије број: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 15, 19, 20, 21, 28, 29, 30, 31, 32, 33 и 34.**

„ВЕТМЕТАЛ”– Београд

вредност уговора (без ПДВ-а) 43.831,00 динара.

вредност уговора (са ПДВ-ом) 52.597,20 динара.

**Партије број: 6, 11, 22, 23 и 26.**

„NEO YU DENT” – Београд

вредност уговора (без ПДВ-а) 22.796,00 динара.

вредност уговора (са ПДВ-ом) 27.355,20 динара.

**Партије број: 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 24, 25 и 27.**

„ AKORD DENTAL” – Београд

вредност уговора (без ПДВ-а) 46.650,00 динара.

вредност уговора (са ПДВ-ом) 55.980,00 динара.

### О б р а з л о ж е њ е

На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова бр. 10-18/16 од 25.07.2016 .године и измени Одлуке бр. 10-18/16-1 од 17.08.2016.године, спроведен је поступак јавне набавке мале вредности, те је дана 26.08.2016.године извршено јавно отварање прикупљених понуда за поступак јавне набавке добра -стоматолошког материјала.

Процењена вредност јавне набавке: 158.699,40 динара

Бр. партије	Назив партије	Процењена вредност
1	Флекс шајбна – уска	2.100,00
2	Флекс шајбна – мале рупе (перфориране )	2.090,00
3	Карбидна фреза за насадник - 875; 695; 495 за обраду акрилата	3.650,00
4	Песак за пескирање метала (5kg)	3.200,00
5	Гипс тип 4 (супертврди гипс) 1kg	1.400,00
6	Керамичка трака	1.350,00
7	Восак у жици 2,5 250 гр	1.430,00
8	Восак у жици 3,0 250 гр	1.430,00
9	Пластизол 200 ml	595,83
10	Пластофилм 200ml	1.191,66
11	Тестерице А12	2.346,66
12	Восак цервикални	1.050,00
13	Восак за моделирање круница и мостова а50	1.120,00
14	Глазура инлајн (10г)	8.660,00
15	Карбидна фреза за акрилат	6.170,22
16	Фолија за вакум 0,60 а100	1.235,00
17	Фолија за вакум 0,10 а100	1.235,00
18	Пластелин	1.094,10
19	Месингани кочић без игле а100	1.080,00
20	Маса за улагање керамике	5.802,00
21	Течност за улагање (1л)	1.600,00
22	Шмиргла на траци – платно (10m)	15.770,00
23	Бимштајн (1кг)	8.708,00
24	Опакер (3g)	8.500,68
25	Течност ивоклар (250ml)	10.000,00
26	Бонд – керам бонд (7g)	8.100,00
27	Керамика – прах ивоклар (20g)	20.528,00
28	Дијамант за обраду округли и фисурни	1.090,00
29	Мандрела за шмирглу	612,00
30	Четка црна за полирање од природне коњске длаке	12.375,00
31	Мандрела за шајбне	527,05
32	Челични борови за технички насадник - фисурни	1.558,20
33	Песак (1кг) 50-100 микрона	3.250,00
34	Песак (1кг) 250 микрона	3.250,00
35	Тигл сара 277 или еквивалент	14.600,00

Благовремено је у Дому здравља Др „Јован Јовановић Змај” запримљена понуда од понуђача

Редни број	Назив понуђача	Број под којим је понуда заведен	Датум пријема	Сат
1.	„VETMETAL" – Савска 33/2, Београд	10-18/16-1	23.08.2016.	7:40
2.	„NEO YU DENT" – Владике Ћирића 27, Нови Сад	10-18/16-2	25.08.2016.	9:20
3.	„AKORD DENTAL" – Скерлићева 8, Крагујевац	10-18/16-3	25.08.2016.	9:40

Неблаговремених понуда нема.

Критеријум за оцењивање понуда је **најнижа понуђена цена**.

Комисија за јавне набавке је дана 30.08.2016. сачинила Извештај о стручној оцени:

Констатовано је да су сви понуђачи доставили уредну документацију.

Стручна комисија оценила је да су узорци које је доставио понуђач „ VETMETAL ” – Београд , за партије 1, 2, 3 и 32 одговарајући.

#### Понуђач „VETMETAL”

Партија број	Назив партије	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
1	Флекс шајбна – уска	1.800,00	2.160,00
2	Флекс шајбна – мале рупе (перфориране )	1.800,00	2.160,00
3	Карбидна фреза за насадник - 875; 695; 495 за обраду акрилата	3.480,00	4.176,00
4	Песак за пескирање метала (5kg)	3.130,00	3.756,00
5	Гипс тип 4 (супертврди гипс) 1kg	1.224,00	1.468,80
6	Керамичка трака	1.220,00	1.464,00
7	Восак у жици 2,5 250 гр	1.094,00	1.312,80
8	Восак у жици 3,0 250 гр	1.094,00	1.312,80
9	Пластизол 200 ml	541,00	649,20
10	Пластофилм 200ml	1.082,00	1.298,40
11	Тестерице А12	1.914,00	2.296,80
12	Восак цервикални	919,00	1.102,80
13	Восак за моделирање круница и мостова а50	956,00	1.147,20
14	Глазура инлајн (10г)	7.595,00	9.114,00
15	Карбидна фреза за акрилат	5.800,00	6.960,00
16	Фолија за вакум 0,60 а100	1.108,00	1.329,60
17	Фолија за вакум 0,10 а100	1.108,00	1.329,60
18	Пластелин	1.086,00	1.303,20
19	Месингани кочић без игле а100	616,00	739,20
20	Маса за улагање керамике	5.230,00	6.276,00
21	Течност за улагање (1л)	1.408,00	1.689,60
22	Шмиргла на траци – платно (10m)	15.740,00	18.888,00
23	Бимштајн (1kg)	8.550,00	10.260,00
24	Опакер (3g)	8.404,00	10.084,80

25	Течност ивоклар (250ml)	9.658,00	11.589,60
27	Керамика – прах ивоклар (20g)	16.336,00	19.603,20
28	Дијамант за обраду округли и фисурни	900,00	1.080,00
29	Мандрела за шмирглу	470,00	564,00
30	Четка црна за полирање од природне коњске длаке	8.010,00	9.612,00
31	Мандрела за шајбне	235,00	282,00
32	Челични борови за технички насадник - фисурни	1.280,00	1.536,00
33	Песак (1кг) 50-100 микрона	3.130,00	3.756,00
34	Песак (1кг) 250 микрона	3.130,00	3.756,00

Рок испоруке: 3 дана

Рок плаћања: 60 дана

Рок важења понуде: 60 дана

**Понуђач „NEO YU DENT“**

Партија број	Назив партије	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
5	Гипс тип 4 (супертврди гипс) 1kg	1.860,00	2.232,00
6	Керамичка трака	610,00	732,00
7	Восак у жици 2,5 250 гр	1.350,0	1.620,00
8	Восак у жици 3,0 250 гр	1.350,00	1.620,00
9	Пластизол 200 ml	468,00	561,60
10	Пластофилм 200ml	936,00	1.123,30
11	Тестерице А12	1.598,00	1.917,60
12	Восак цервикални	595,00	714,00
13	Восак за моделирање круница и мостова а50	880,00	1.056,00
15	Карбидна фреза за акрилат	8.500,00	10.200,00
16	Фолија за вакум 0,60 а100	1.058,00	1.269,60
17	Фолија за вакум 0,10 а100	1.058,00	1.269,60
18	Пластелин	950,00	1.140,00
20	Маса за улагање керамике	5.750,00	6.900,00
21	Течност за улагање (1л)	1.570,00	1.884,00
22	Шмиргла на траци – платно (10m)	5.700,00	6.840,00
23	Бимштајн (1кг)	8.100,00	9.720,00
26	Бонд – керам бонд (7g)	6.788,00	8.145,60
29	Мандрела за шмирглу	850,00	1.020,00
33	Песак (1кг) 50-100 микрона	3.400,00	4.080,00
34	Песак (1кг) 50-100 микрона	3.400,00	4.080,00

Рок испоруке: 3 дана

Рок плаћања: 60 дана

Рок важења понуде: 35 дана

### Понуђач „AKORD DENTAL“

Партија број	Назив партије	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
9	Пластизол 200 ml	450,00	540,00
10	Пластофилм 200ml	900,00	1.080,00
11	Тестерице А12	2.200,00	2.640,00
12	Восак цервикални	410,00	492,00
13	Восак за моделирање круница и мостова а50	820,00	984,00
14	Глазура инлајн (10г)	7.500,00	9.000,00
16	Фолија за вакум 0,60 а100	1.020,00	1.224,00
17	Фолија за вакум 0,10 а100	1.020,00	1.224,00
18	Пластелин	930,00	1.116,00
24	Опакер (3г)	8.200,00	9.840,00
25	Течност ивоклар (250ml)	9.440,00	11.328,00
27	Керамика – прах ивоклар (20г)	15.960,00	19.152,00

Рок испоруке: 1 дан

Рок плаћања: 65 дана

Рок важења понуде: 60 дана

### Збирна табела по партијама

Партија бр.	Понуђач „ВЕТМЕТАЛ“ (Цена без ПДВ-а)	Понуђач „ВЕТМЕТАЛ“ (Цена са ПДВ-ом)	Понуђач „NEO YU DENT“ (Цена без ПДВ-а)	Понуђач „NEO YU DENT“ (Цена са ПДВ-ом)	Понуђач „AKORD DENTAL“ (Цена без ПДВ-а)	Понуђач „AKORD DENTAL“ (Цена са ПДВ-ом)
1	1.800,00	2.160,00	/	/	/	/
2	1.800,00	2.160,00	/	/	/	/
3	3.480,00	4.176,00	/	/	/	/
4	3.130,00	3.756,00	/	/	/	/
5	1.224,00	1.468,80	1.860,00	2.232,00	/	/
6	1.220,00	1.464,00	610,00	732,00	/	/
7	1.094,00	1.312,80	1.350,00	1.620,00	/	/
8	1.094,00	1.312,80	1.350,00	1.620,00	/	/
9	541,00	649,20	468,00	561,60	450,00	540,00
10	1.082,00	1.298,40	936,00	1.123,30	900,00	1.080,00
11	1.914,00	2.296,80	1.598,00	1.917,60	2.200,00	2.640,00
12	919,00	1.102,80	595,00	714,00	410,00	492,00
13	956,00	1.147,20	880,00	1.056,00	820,00	984,00
14	7.595,00	9.114,00	/	/	7.500,00	9.000,00
15	5.800,00	6.960,00	8.500,00	10.200,00	/	/
16	1.108,00	1.329,60	1.058,00	1.269,60	1.020,00	1.224,00

17	1.108,00	1.329,60	1.058,00	1.269,60	1.020,00	1.224,00
18	1.086,00	1.303,20	950,00	1.140,00	930,00	1.116,00
19	616,00	739,20	/	/	/	/
20	5.230,00	6.276,00	5.750,00	6.900,00	/	/
21	1.408,00	1.689,60	1.570,00	1.884,00	/	/
22	15.740,00	18.888,00	5.700,00	6.840,00	/	/
23	8.550,00	10.260,00	8.100,00	9.720,00	/	/
24	8.404,00	10.084,80	/	/	8.200,00	9.840,00
25	9.658,00	11.589,60	/	/	9.440,00	11.328,00
26	/	/	6.788,00	8.145,60	/	/
27	16.336,00	19.603,20	/	/	15.960,00	19.152,00
28	900,00	1.080,00	/	/	/	/
29	470,00	564,00	850,00	1.020,00	/	/
30	8.010,00	9.612,00	/	/	/	/
31	235,00	282,00	/	/	/	/
32	1.280,00	1.536,00	/	/	/	/
33	3.130,00	3.756,00	3.400,00	4.080,00	/	/
34	3.130,00	3.756,00	3.400,00	4.080,00	/	/

**С обзиром да су понуде исправне и прихватљиве, предложено је директору Дома здравља закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачима:**

**„VETMETAL”– Београд за партије број: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 15, 19, 20, 21, 28, 29, 30, 31, 32, 33 и 34  
вредност уговора (без ПДВ-а) 43.831,00 динара.**

**вредност уговора (са ПДВ-ом) 52.597,20 динара.**

**„NEO YU DENT”– Београд за партије број: 6, 11, 22, 23 и 26.**

**вредност уговора (без ПДВ-а) 22.796,00 динара.**

**вредност уговора (са ПДВ-ом) 27.355,20 динара.**

**„ AKORD DENTAL”– Београд за партије број: 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 24, 25 и 27.**

**вредност уговора (без ПДВ-а) 46.650,00 динара.**

**вредност уговора (са ПДВ-ом) 55.980,00 динара.**

За партију бр.35 Тиглови апарат АЦМ 20 плус, није пристигла ни једна понуда.

Сходно наведеном, донета је одлука из диспозитива

Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 5 дана од дана пријема ове Одлуке, у складу са чланом 149 -159 Закона о јавним набавкама.

**Директор Дома здравља**

**Др Александар Омеровић**